２多教教セ第４４８号

令和３年 １月２７日

保護者の皆様

多摩市立教育センター長 田島 佐知子

（公 印 省 略）

令和２年度 cocoro（こころ）カード特典の中止について（通知）

 日頃より、多摩市の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 令和２年４月１０日にお配りした「cocoro（こころ）カードの活用について（通知）」

において、cocoroカードの一部特典について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大リス

クが終息次第、改めてサンリオピューロランドと協議を行うということにさせていただい

ておりました。しかし令和３年１月現在においても未だ感染リスクの終息の兆しが見られ

ない状況が続いております。

改めてサンリオピューロランドと現在の状況を踏まえて協議させていただきましたが、

学校の行事予定等や感染拡大防止も考慮し、誠に残念ながら今回は cocoroカードの特典を

中止させていただくことにいたしました。

楽しみにされていた方には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきますようよろ

しくお願いいたします。

１ 今年度中止になる特典

  各学校の指定日１日に限り、サンリオピューロランドのパスポート料金無料

  （平日営業日に限り、カードを提示すると利用料金が割引になる特典は引き続きご利

用できます。なお施設の利用方法についての詳細はサンリオピューロランドホーム

ページ https://www.puroland.jp/をご覧ください。）

２ 問い合わせ

  多摩市立教育センター

  電話：０４２－３７２－１０１０

https://www.puroland.jp/